РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2016                         х.Кринично-Лугский                                № 213

                О благоустройстве населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения

                На основании Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения, утвержденных Решением  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения №231 от 26.04.2012г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить месячник по борьбе с сорной  растительностью с 10.08.2016 г. по 10.09.2016г.

2.Руководителям с\х предприятий, учреждений, индивидуальным предпринимателям  рекомендовать провести работу по уборке своих территорий(обрезка сухих веток, благоустройство клумб, вывоз ТБО, побелка деревьев, установка урн).

3. Специалистам Администрации Кринично-Лугского сельского поселения провести работу с хуторскими и уличными комитетами по организации субботников по благоустройству памятников, кладбищ, ликвидации несанкционированных свалок, произвести вывоз ТБО с пустырей и пустых усадеб.

4. Специалистам Администрации Кринично-Лугского сельского поселения, уполномоченные составлять административные протоколы, и работникам ответственным за населённые пункты, еженедельно проводить рейды по благоустройству и содержанию животных.

5. Разместить данное постановление на информационных стендах поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                              Г.В.Траутченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
	22.08.2016

	                             № 226

        х. Кринично-Лугский

О проекте решения Кринично-Лугского сельского поселения

 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»»

На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»»,  согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту  решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»   на 01 сентября  2016 года  по адресу: х. Кринично-Лугский, ул. Советская, д. 5А (здание Администрации Кринично-Лугского сельского поселения) в 15 часов 00 минут.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования

    (обнародования)  в  информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского

    поселения и на официальном сайте поселения.

4.Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную

   комиссию Собрания депутатов  Кринично-Лугского сельского поселения по

   бюджету, налогам и собственности (председатель  Чернявская Г.А.).

    Глава Кринично-Лугского

    сельского поселения                                                                       Г.В. Траутченко
Приложение № 1  к решению Собрания депутатов

Кринично-Лугского сельского поселения

 от 22.08.2016 № 226

«О проекте решения Собрания депутатов

Кринично-Лугского сельского поселения

«О целесообразности изменения границ

муниципального образования

                                                                                            «Кринично-Лугское   сельское поселение»

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
	00.00.0000

	                                 № 000

        х. Кринично-Лугский

О целесообразности изменения границ муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» в целях описания и утверждения границ муниципального образования  «Кринично-Лугское сельское поселение», в соответствии с требованиями
градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Кринично-Лугское сельское поселение» согласно  приложению  к настоящему решению путем передачи из состава территории Кринично-Лугского сельского поселения земельного  участка общей площадью 91,67 га и включения их в состав территории  муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» Куйбышевского района.

2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования

   (обнародования)  в  информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского

   поселения и на официальном сайте поселения .

3.Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную

    комиссию Собрания депутатов  Кринично-Лугского сельского поселения по

    бюджету, налогам и собственности (председатель  Чернявская Г.А.).

    Глава Кринично-Лугского

    сельского поселения                                                                       Г.В. Траутченко

Приложение № 2  к решению Собрания депутатов

Кринично-Лугского сельского поселения

 от 22.08.2016 № 226

«О проекте решения Собрания депутатов

Кринично-Лугского сельского поселения

«О целесообразности изменения границ

муниципального образования

                                                                                            «Кринично-Лугское   сельское поселение»
Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

[image: image1.jpg]3oHa 1

30Ha M3MEHEHHUs TEPPHTOPHH
MYHHIHTATBHOTO 00pa3oBaHus
miomapio 91,67 ra nianupyercs
K Tepeiaue U3 coctasa
MYHHUHIANBHOTO 00pa3oBaHus
"Kpurnuno-Jlyrckoe cenbekoe
nocenenne” KyiiGpimesckoro
PpaiioHa B COCTAB MyHHIIHITAILHOTO
obpasosanus "JIbicoropckoe
cenbekoe nocenenne”
Kyii6pimesckoro paiiona

VeoBHbie 0603HAMeHNST

T'paHILbI KaAacTPOBBIX KBap-
Tanos, recenHbix B TKH

TpaHHubI 3eMeNbHbIX Y4acT-
k0B, BHeceHHbIx B [KH

Издатель: Администрация Кринично-Лугского сельского поселения

Тираж:  50 экземпляров
PAGE
2